
COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
Proposta di G.M. n.62 del 09/06/2021

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 63 del 11/06/2021

Oggetto: Approvazione Protocollo d’intesa  Comune di Cinisi/ Istituto Comprensivo di Cinisi 
per l’attuazione del progetto “Redazione Giornalistica”.

L’anno duemilaventi addì  undici  del mese di Giugno  alle Ore 13,30   nella sala delle adunanze della sede comunale,
si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco            X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

LA FATA M. Francesca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

STORACI Luisa Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:
LA FATA  M. FRANCESCA

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA

DI ACCOGLIERE  la proposta dell’Istituto Comprensivo di Cinisi alla stipula del Protocollo d’Intesa volto
all’attuazione del Progetto “Giornale Scolastico”;

DI APPROVARE l’allegato Schema di Protocollo d’Intesa tra il Comune di Cinisi e l‘Istituto Comprensivo
di Cinisi recante le modalità di collaborazione tra i due Enti;

DI AUTORIZZARE iL Sindaco Avv. G. Palazzolo alla firma del sopra citato Protocollo;

DI FORNIRE gli indirizzi al Responsabile del Settore I, per l’adozione di tutti gli atti necessari alla stampa
degli elaborati, raccolti in un unico prodotto finale di laboratorio, a numero unico, denominato “Leggimi”;

DARE ATTO che  la  spesa  presunta  ammonta  a  €  400,00  e  può  trovare  copertura  al  macroaggregato
02021.03 del bilancio 2020/2021 esercizio 2021;

Parere espresso ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000

PARERE FAVOREVOLE del  Responsabile  del  Servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità
tecnica;

           

PARERE  FAVOREVOLE espresso  dal  Capo  Settore  Finanziario  per  quanto  concerne  la  regolarità
contabile;

CONTESTUALMENTE

Ravvisata l'urgenza;

Visto l'art. 16 della L.R. 44/91;

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

DI RENDERE LA PRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA




	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	Proposta di G.M. n.62 del 09/06/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 63 del 11/06/2021



